
II этап Открытого Кубка 
РОО «Федерация 
стрельбы из лука 

Московской области»
17.02.2019 СК "Родина", г. Химки

Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Спорт. 
звание

Спортивная организация 18м 18м Сумма НормативСубъект РФ 10 9

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ - Дисциплина "КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал. Квалификационный раунд"

584Криволап Алексей 290 294 МС05.01.1997 МС СШ "Битца"1 Москва

557Загдаев Тумэн 276 281 КМС19.11.1985 МС ССК "Зеленоград"2 Москва

552Ткачев Владислав 270 282 КМС19.10.2000 КМС СШОР "Северный"3 Москва

549Чижиков Максим 275 274 КМС19.10.2002 КМС СШ "Битца"4 Москва

546Дворецкий Алексей 271 275 КМС06.06.1971 МС СК "Гепард"5 Москва

535 18 24Костюхин Иван 265 270 КМС02.03.2001 КМС СШ "Битца"6 Москва

535 18 23Земцов Александр 265 270 КМС10.12.2001 КМС СШ "Битца"7 Москва

535 17Симченко Александр 268 267 КМС07.09.1974 КМС МФСЛ8 Москва

534Будяк Виталий 271 263 КМС20.02.1986 б/р КСЛ "Варяг", АРКОклаб9 Моск.обл.

523Завойкин Михаил 260 263 121.02.1989 КМС КСЛ "Варяг"10 Моск.обл.

517Мусаев Руслан 250 267 120.03.1974 КМС СК "Гепард"11 Москва

503Голубцов Борис 253 250 128.06.1973 2 СШ "Химки", ASA "Great Bows"12 Моск.обл.

500Тиньков Владимир 253 247 102.01.1977 б/р СК "Гепард"13 Москва

484Ковалев Сергей 245 239 231.07.1961 2 ССК "Тверской"14 Москва

477Филиппов Михаил 246 231 207.08.1986 1 СШ "Химки", КСЛ "Варяг"15 Моск.обл.

469Капитанов Игорь 230 239 218.01.1996 б/р КСЛ "Варяг"16 Москва

465Смыченко Борис 250 215 208.08.1985 1 КСЛ "Варяг"17 Моск.обл.

432Корочкин Алексей 213 219 301.11.1979 б/р СШ "Химки"18 Моск.обл.

430Тюменцев Антон 201 229 311.06.1984 2 СК 1945 "Синяя Птица"19 Москва

429Гребенюков Вячеслав 216 213 328.01.1983 б/р СОГ ЦСКА20 Москва

409Карпов Эдуард 207 202 1ю03.10.2004 2 СШ "Витязь"21 Моск.обл.

398Зинцов Кирилл 204 194 1ю12.02.1998 2 СШ "Витязь"22 Моск.обл.

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ - Дисциплина "КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал. Квалификационный раунд"

560Павлова Маргарита 278 282 КМС30.09.1972 МС СШ "Битца"1 Москва

550 22Степанищева Ульяна 272 278 КМС15.11.2003 КМС СШ "Битца"2 Москва

550 19Павлова Мария 274 276 КМС15.05.2002 КМС СШ "Битца"3 Москва

530Тимукина Анна 267 263 КМС04.11.2003 КМС СШОР №644 Москва

527Карпухина Светлана 259 268 КМС06.06.1983 КМС СОГ ЦСКА5 Москва

514Родионова Анна 266 248 111.04.2002 1 КСЛ "Варяг"6 Москва

486Травникова Дарья 247 239 203.01.2002 2 КСЛ "Варяг"7 Москва

477Зинцова Дарья 247 230 217.08.1996 КМС СШ "Витязь"8 Моск.обл.

470Гринина Анна 229 241 230.05.1985 2 СК "Лабиринт"9 Москва

379Калачева Дарья 200 179 1ю17.12.2001 1ю КСЛ "Варяг"10 Москва

БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ - Дисциплина "БЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал. Квалификационный раунд"

580Чугунов Александр 292 288 МС30.03.1971 МС ТФСЛА1 Тульская обл.

577Лещенко Михаил 289 288 МС14.04.1981 МС СШ "Химки", КСЛ "Варяг"2 Моск.обл.

573Калугин Вячеслав 287 286 МС27.06.1990 МС СШ "Химки"3 Моск.обл.

572Земляной Григорий 290 282 МС10.07.1986 МС СШ "Химки", КСЛ "Варяг"4 Моск.обл.

571 32Ласунин Илья 281 290 МС02.08.1983 КМС ССК "Дендра"5 Москва

571 31 2Лоринцев Андрей 283 288 МС26.01.2003 МС СШ "Химки"6 Моск.обл.

571 31 1Кузнецов Максим 286 285 МС12.03.1987 МС ССК МЭИ7 Москва

569Новиков Александр 286 283 КМС11.01.1970 МС ССК "Дендра"8 Москва
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Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Спорт. 
звание

Спортивная организация 18м 18м Сумма НормативСубъект РФ 10 9

568Яковлев Алексей 285 283 КМС30.05.1971 КМС СК "Лабиринт"9 Москва

565 27Шолохов Кирилл 282 283 КМС20.11.1984 КМС ССК "Дендра"10 Москва

565 25Владимиров Дмитрий 283 282 КМС17.07.1973 КМС КСЛ "Алатырь"11 Ивановск.обл.

563Филин Евгений 283 280 КМС27.05.1979 б/р ССК "Дендра"12 Москва

560Андреев Алексей 279 281 КМС23.04.1966 б/р ЦСКА13 Москва

558 30Плакхин Михаил 284 274 КМС11.01.1971 КМС ССК "Дендра"14 Москва

558 20Исаков Борис 280 278 КМС18.12.1957 МС СШ "Химки"15 Моск.обл.

557Косарев Александр 276 281 КМС28.08.1968 КМС ССК МЭИ16 Москва

556Лукьянов Александр 272 284 КМС08.02.1956 КМС СК "Лабиринт"17 Москва

554Джиоев Феликс 274 280 КМС13.02.1983 б/р СШ "Химки"18 Моск.обл.

553Сальников Вячеслав 270 283 КМС07.10.1953 б/р СК "Трансильванские Стрелки"19 Москва

551 17Литвинов Александр 275 276 КМС05.05.1956 МС СК "Энергия"20 Моск.обл.

551 16Бабуров Петр 277 274 КМС05.07.2001 б/р ССК "Дендра"21 Москва

547Михайлюк Евгений 280 267 КМС12.02.1978 б/р СШ "Химки", СК "Dragon Arrow"22 Моск.обл.

542Быков Владимир 272 270 КМС07.06.1973 б/р СШ "Химки", ССК МЭИ23 Моск.обл.

540Осколков Ярослав 277 263 КМС22.06.1970 б/р -24 Моск.обл.

538Ушаков Никита 272 266 КМС29.08.1985 КМС СШ "Химки", КСЛ "Варяг"25 Моск.обл.

531 10Кузьмин Сергей 265 266 КМС18.02.1968 б/р Клуб "СуперРед"26 Москва

531 8Кошкин Сергей 261 270 КМС01.12.1993 б/р ССК МЭИ27 Москва

521Алискандаров Иса 265 256 112.07.1964 б/р СШ "Химки"28 Моск.обл.

518Тархов Константин 269 249 118.07.1975 б/р СШ "Химки"29 Моск.обл.

512Иваненко Денис 251 261 106.11.2004 КМС СШ "Химки"30 Моск.обл.

510Барбашов Никита 252 258 123.09.2001 КМС СШ "Химки"31 Моск.обл.

499Зоров Антон 250 249 222.03.2004 3ю СШ "Химки"32 Моск.обл.

498Корганов Константин 253 245 206.09.1974 б/р БАЭ ГМИИ33 Москва

464Лысогоров Михаил 234 230 211.08.2001 2 СШ "Витязь"34 Моск.обл.

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ - Дисциплина "БЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал. Квалификационный раунд"

572Гук Мария 286 286 МС05.04.1979 МС СШ "Химки", ССК "Дендра"1 Моск.обл.

571Стефанова Юлианна 286 285 МС17.06.1977 КМС ССК "Дендра"2 Москва

566Земляная Виктория 284 282 МС22.01.1988 МС СШ "Химки", КСЛ "Варяг"3 Моск.обл.

565Басова Наталия 283 282 КМС06.04.1995 КМС ССК МЭИ4 Москва

562Лыжникова Марина 285 277 КМС09.02.1976 МС ФСО "Юность Москвы"5 Москва

553Дарханова Варвара 284 269 КМС26.10.1992 МС -6 Моск.обл.

543Стражгородская Мария 272 271 КМС20.11.1988 КМС КСЛ "Варяг"7 Моск.обл.

530Старостина Марина 269 261 КМС31.08.1988 КМС ССК "Дендра"8 Москва

510Бычкова Анна 248 262 103.03.1985 б/р СШ "Химки"9 Моск.обл.

488Соболева Елизавета 244 244 229.04.1999 1 СШ "Витязь"10 Моск.обл.

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья ВК

Санданов Б.Ц., г. Химки

Матвеев В.В., г. Химки

Зам. главного судьи, судья ВК Рыгзенов С.В., г. Химки

Зам. главного секретаря Земляной Г.Я., г. Химки
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ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

 1/8  1/4  1/2 ФИНАЛ

 Криволап Алексей

 Капитанов Игорь

 Будяк Виталий

 Симченко Александр

 Дворецкий Алексей

 Голубцов Борис

 Тиньков Владимир

 Чижиков Максим

 Ткачев Владислав

 Ковалев Сергей

 Мусаев Руслан

 Костюхин Иван

 Земцов Александр

 Завойкин Михаил

 Филиппов Михаил

 Загдаев Тумэн

 Капитанов Игорь

 Симченко Александр

 Дворецкий Алексей

 Чижиков Максим

 Ткачев Владислав

 Мусаев Руслан

 Земцов Александр

 Загдаев Тумэн

 Симченко Александр

 Чижиков Максим

 Ткачев Владислав

 Земцов Александр

 Ткачев Владислав

 Чижиков Максим

 Чижиков Максим

1

16

9

8

5

12

13

4

3

14

11

6

7

10

15

2 6(28,27,26)

0(25,26,17)

2(26,28,28,26)

6(26,29,28,28)

0(25,27,26)

6(26,28,27)

0( 0, 0, 0)

6(27,26,26)

6(29,27,26,28)

2(26,26,29,26)

0(25,25,25)

6(29,27,29)

6(27,26,28,27,27)

4(29,27,19,25,26)

6(23,26,25)

0( 0, 0, 0)

0(27,28,25)

6(29,29,26)

5(28,26,29,27,26,т7)

6(28,28,27,26,27,т9)

1(28,28,27,28)

7(29,29,27,29)

6(28,28,30,29)

2(28,27,24,29)

7(27,25,24,25,25)

3(26,25,18,26,23)

3(26,26,26,26,24)

7(27,29,25,26,27)

7(27,29,27,29)

1(26,27,27,28)

 Симченко Александр

 Земцов Александр

 Симченко АлександрБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

2(26,26,30,26)

6(27,28,29,28)

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ
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ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

 1/8  1/4  1/2 ФИНАЛ

 Павлова Маргарита

 bye

 Гринина Анна

 Зинцова Дарья

 Карпухина Светлана

 bye

 bye

 Тимукина Анна

 Павлова Мария

 bye

 bye

 Родионова Анна

 Травникова Дарья

 Калачева Дарья

 bye

 Степанищева Ульяна

 Павлова Маргарита

 Зинцова Дарья

 Карпухина Светлана

 Тимукина Анна

 Павлова Мария

 Родионова Анна

 Калачева Дарья

 Степанищева Ульяна

 Павлова Маргарита

 Тимукина Анна

 Павлова Мария

 Степанищева Ульяна

 Степанищева Ульяна

 Павлова Маргарита

 Павлова Маргарита

1

 

9

8

5

 

 

4

3

 

6

7

10

 

2

6(25,23,23,24,25,т9)

5(23,24,15,28,25,т7)

6(27,30,24)

0( 0, 0, 0)

 

2(28,27,28,27)

6(29,26,29,30)

6(28,26,24,28)

2(22,24,26,26)

2(26,27,29,23)

6(26,28,29,27)

6(26,28,30)

0(23,25,24)

2(20,24,29,27)

6(27,29,28,28)

6(29,28,23,29)

2(26,18,29,24)

3(27,25,29,25,27)

7(27,29,25,29,28)

 Тимукина Анна

 Павлова Мария

 Тимукина АннаБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

5(28,28,29,26,26,т9)

6(28,27,28,29,28,т10)

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ
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ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

 1/8  1/4  1/2 ФИНАЛ

 Чугунов Александр

 Косарев Александр

 Яковлев Алексей

 Новиков Александр

 Ласунин Илья

 Филин Евгений

 Андреев Алексей

 Земляной Григорий

 Калугин Вячеслав

 Плакхин Михаил

 Владимиров Дмитрий

 Лоринцев Андрей

 Кузнецов Максим

 Шолохов Кирилл

 Исаков Борис

 Лещенко Михаил

 Чугунов Александр

 Новиков Александр

 Ласунин Илья

 Земляной Григорий

 Калугин Вячеслав

 Лоринцев Андрей

 Шолохов Кирилл

 Лещенко Михаил

 Чугунов Александр

 Земляной Григорий

 Калугин Вячеслав

 Лещенко Михаил

 Лещенко Михаил

 Земляной Григорий

 Лещенко Михаил

1

16

9

8

5

12

13

4

3

14

11

6

7

10

15

2 1(146)

0(136)

1(143)

0(142)

1(144)

0(137)

0(139)

1(143)

1(143)

0(139)

0(140)

1(144)

1(139)

0(138)

0(136)

1(140)

1(145)

0(141)

1(145)

0(138)

0(139)

1(142)

1(143)

0(140)

0(141)

1(142)

1(144)

0(142)

1(144)

0(142)

 Чугунов Александр

 Калугин Вячеслав

 Чугунов АлександрБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

0(141)

1(145)

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ
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ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

 1/8  1/4  1/2 ФИНАЛ

 Гук Мария

 bye

 Бычкова Анна

 Старостина Марина

 Лыжникова Марина

 bye

 bye

 Басова Наталия

 Земляная Виктория

 bye

 bye

 Дарханова Варвара

 Стражгородская Мария

 Соболева Елизавета

 bye

 Стефанова Юлианна

 Гук Мария

 Старостина Марина

 Лыжникова Марина

 Басова Наталия

 Земляная Виктория

 Дарханова Варвара

 Стражгородская Мария

 Стефанова Юлианна

 Гук Мария

 Басова Наталия

 Дарханова Варвара

 Стефанова Юлианна

 Дарханова Варвара

 Басова Наталия

 Дарханова Варвара

1

 

9

8

5

 

 

4

3

 

6

7

10

 

2

0(122)

1(138)

1(138)

0(130)

 

1(142)

0(141)

1(142)

0(139)

1(141)

0(137)

1(143)

0(140)

0(133)

1(140)

0(142)

1(143)

1(143)

0(141)

 Гук Мария

 Стефанова Юлианна

 Стефанова ЮлианнаБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

1(144)

0(138)

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ
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